
UCHWAŁA NR CLIX/542/2014 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 17 marca 2014 r. 

 

w sprawie przyznania nagród Zarządu Powiatu Nakielskiego za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 

artystycznej, upowszechniania kultury i sztuki oraz za znaczące osiągnięcia sportowe. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2013, 

poz. 595, poz. 645) oraz §8 Uchwały Nr XV/172/2012 Rady Powiatu w Nakle nad Notecią z dnia 25 stycznia 2012r.  

w sprawie zasad, trybu przyznawania i wysokości nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 

upowszechniania kultury i sztuki oraz za znaczące osiągnięcia sportowe (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. 2012. 371), uchwala się 

co następuje: 

§1. Zarząd Powiatu Nakielskiego przyznaje nagrody następującym osobom: 

W kategorii osiągniecia sportowe: 

1) Monika Ciaciuch – 2.500,00 

2) Adrian Zieliński – 1.500,00 

3) Tomasz Zieliński – 1.000,00 

4) Bartosz Robótka – 1.000,00 

5) Helena Dalke – 1.000,00 

6) Patryk Kulski – 1.000,00 

7) Szymon Jurecki – 1.000,00 

8) Natalia Koniec – 1.000,00 

9) Dawid Krzyżan – 1.000,00 

10) Kamil Marach – 1.000,00 

11) Paweł Nurkiewicz – 800,00 

12)Tomasz Dobrowolski – 800,00 

13) Daria Maik – 700,00 

14) Łukasz Kwapich – 700,00 

15) Adrian Domański – 700,00 

16) Katarzyna Koniec – 700,00 

17) Szymon Wilczyński – 400,00 

18) Michał Stodolny – 400,00 

19) Damian Otto – 400,00 

W kategorii osiągniecia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania kultury i sztuki: 



1) Agata Maria Stachowiak – 1.500,00 

2) Natalia Mućka – 1.000,00 

3) Zofia Grabas – 700,00 

4) Daria Kornacka – 700,00 

5) Andrzej Klawitter – 500,00 

6) Jan Makowiecki – 500,00 

7) Kacper Grabas – 500,00 

8) Mirosława Maison – 500,00 

9) Sławomir Sieciński – 500,00 

10) Szymon Niemczewski – 500,00 

11) Aleksandra Musiał – 500,00 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nakielskiemu. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                              Starosta 

                                                                                          Tadeusz Sobol …………………………………………….. 

                                                                                          Wicestarosta  

                                                                                          Andrzej Kinderman ………………………………………… 

 

                                                                                          Pozostali członkowie Zarządu  

                                                                                          Edward Kominiak ………………………………………… 

                                                                                          Jarosław Schulz …………………………………………… 

                                                                                          Antoni Zbylut ……………………………………………… 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Mieszkańcy powiatu nakielskiego wyróżniają się w wielu dziedzinach sportowych, artystycznych, upowszechniających 
kulturę i naukę. W związku z tym Zarząd Powiatu Nakielskiego wskazuje potrzebę uhonorowania osób za wybitnie 
osiągniecia. Na podstawie uchwały Nr XV/172/2012 Rady Powiatu w Nakle nad Notecią z dnia 25 stycznia 2012 r. w sprawie 
zasad, trybu przyznawania i wysokości nagród za osiągniecia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania kultury 
i sztuki oraz za znaczące osiągnięcia sportowe, ogłoszono nabór wniosków za szczególne osiągniecia za rok 2013. Łącznie 
wpłynęło 35 wniosków przedstawiających kandydatury osób do uhonorowania. Specjalnie powołana przez Zarząd Powiatu 
Nakielskiego komisja, dokonała oceny nadesłanych wniosków zgodnie z przyjętymi procedurami określonymi w powyższej 
uchwale. 

 

 

 

 


